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OR-ZU-II.0003.1.239.2019 Lublin, 24.09.2019 r.

Pan

Stanisław Brzozowski

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.240.2019

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 17.09.2019 r.  w sprawie uchwały

Rady Dzielnicy Sławinek nr 17/VII/2019 z dnia 14.08.2019  informuję, że  przedmiotowy teren

położony przy ul. Baśniowej objęty jest Uchwałą nr 1107/XLIV/2018 Rady Miasta Lublin z dnia

24 maja 2018 r. w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego  miasta  Lublin  -  część  I  -  obszar  zachodni.  Projekt  uchwały  został

przedstawiony Radzie Miasta pod głosowanie z uwagi na wnioski  o zmianę planu dotyczące

tego terenu składane zarówno przez osoby indywidualne jak i zainteresowanie wykazywane

przez Radnych.

W  roku  2015  do  Urzędu  Miasta  wpłynęły  wnioski  o  wprowadzenie  zmian

w miejscowym planie  zagospodarowania przestrzennego:

– w dniu 16 lipca 2015 r. wpłynął wniosek Pana W. Cz. oraz Pana J.W. o zmianę 

przeznaczenia działki nr ---/--- na teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej 

z usługami w parterze.

– w dniu 29 września 2015 r. wpłynął wniosek Pana W.S. o zmianę przeznaczenia 

w m.p.z.p. dla działki nr ---/--- na teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej 

z usługami w parterze.

– w dniu 6 lipca, 25 sierpnia i 23 listopada 2016 r. Pan W.S. złożył jeszcze trzy pisma 

w sprawie wniosku o zmianę m.p.z.p (z września 2015 r.). Jedno do Dyrekcji Wydziału 

Planowania, drugie do Zastępcy Prezydenta ds. Inwestycji, a trzecie do Prezydenta 

Miasta. 
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Dodatkowo  w   dniu  21  grudnia  2016  r.  na  sesji  Rady  Miasta  Lublin  został 

przedstawiony projekt grupy Radnych w sprawie przystąpienia do zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Lublin  –  część  I  –  obszar  zachodni,  w  którym 

mowa  o  przystąpieniu  do  zmiany  ustaleń  m.p.z.p.  dla  działki  ---/--- z  terenów  usług 

publicznych UP na teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej z usługami w parterze. Pod 

projektem ww.  uchwały podpisał  się  również Pan Radny.  Projekt  został  zdjęty  z porządku 

obrad zanim przystąpiono do głosowania.

Podczas przeprowadzonej analizy poddano ocenie faktyczne zagospodarowanie 

terenu i potrzeby okolicznych mieszkańców oraz wnioski składane do Urzędu Miasta.

Propozycja  rozwiązań   planistycznych  dla  tego  terenu  zostanie  zaprezentowania 

podczas wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu.  Wówczas wyznaczony zostanie 

termin na składanie uwag do projektu planu. 

Ostateczną decyzję w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego podejmuje Rada Miasta Lublin.

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki
(dokument w postaci elektronicznej podpisany

kwalifikowanym podpisem elektronicznym)
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